



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.816.2015

Kraków,

17. 09. 2015

Pan
Aleksander Miszański
Radny Miasta Krakowa

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie Mistrzostw Polski w Lekkiej Atletyce, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 26 sierpnia 2015 r., uprzejmie informuję:

Organizatorem 91. Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce był Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie. W dniu 14 lipca 2015 r. Gmina Miejska Kraków - Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie zawarła z KS AZS AWF umowę, na mocy której AZS AWF w zamian za wynagrodzenie w kwocie 123 000 zł brutto zobowiązał się do wykonania świadczeń reklamowych na rzecz Gminy Miejskiej Kraków i Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Realizacja świadczeń została potwierdzona w formie raportu podsumowującego wykonanie umowy. Jednocześnie organizator otrzymał wsparcie techniczne ze strony ZIS, w postaci m.in. namiotów potrzebnych do organizacji imprezy.

Podmiotem odpowiedzialnym za promocję 91. Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce był organizator, czyli AZS AWF Kraków. Działania promocyjne prowadzone były w mediach oraz za pomocą różnych nośników reklamowych. Podobnie wyglądała sprawa promocji wspomnianych przez Pana Radnego imprez takich jak: mecz piłki ręcznej Polska - Dania oraz Finał Marcin Gortat Camp 2015. W przypadku wyżej wymienionych imprez, działania promocyjne również prowadzone były przez organizatorów, zgodnie z zawartymi umowami. Na mocy tych dokumentów po stronie Gminy Miejskiej Kraków nie istniało zobowiązanie do wykonywania jakichkolwiek świadczeń promocyjnych, w związku z czym Gmina nie ponosi odpowiedzialności za to, że zastosowane działania czy nośniki promocyjne były bardziej widoczne w przypadku wyżej wymienionych imprez sportowych aniżeli 91. Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce.

Niezależnie od braku zobowiązania prowadzenia działań promocyjnych na rzecz 91. Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce, na stronie internetowej ZIS zamieszczona została informacja o imprezie wraz z odwołaniem do transmisji „na żywo” na stronie TVP Sport, wyników „na żywo” oraz strony internetowej Mistrzostw. Następnie umieszczono relację z imprezy wraz z galerią zdjęć i odwołaniem do kompletnych wyników zawodów. Informacje zostały również zamieszczone na stronie internetowej Miasta Krakowa. Ponadto impreza została zapowiedziana w artykule opublikowanym w dwutygodniku miejskim KRAKÓW.PL. Informacje na temat zawodów były też publikowane na prowadzonym przez ZIS profilu „Kraków Royal Sports” oraz na Facebooku w ilości czterech postów, przy czym pierwszy z nich został zamieszczony w dniu 17 lipca br. Dodatkowo za

pośrednictwem ZIS informacja o 91. Mistrzostwach Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce zamieszczona została również na portalu Onet.pl.

W odpowiedzi zaś na pytanie odnośnie możliwości zorganizowania zawodów lekkoatletycznych w Tauron Arena Kraków, informuję, że obiekt ten nie posiada wyposażenia niezbędnego do przeprowadzenia zawodów lekkoatletycznych. Ponadto na wyposażeniu obiektu nie znajduje się bieżnia konieczna do przeprowadzenia tego rodzaju zawodów, a zakup tego typu wyposażenia łączyłby się z koniecznością wydatkowania środków finansowych w znacznej wysokości.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie
3. Wydział Sportu
4. Agencja Rozwoju Miasta
5. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
6. Biuletyn Informacji Publicznej
7. aa